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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 6 Mężczyzn, 200m motylkowy 14 lat i starsi
26.02.2022 - 9:35 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne Mistrzostwa Świata Seniorów Open: 1:56.48

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS MUSZELKA Warszawa1:58.33 819 28.39 29.59 30.26 30.09
2. CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS MUSZELKA Warszawa1:59.62 793 28.55 30.87 29.68 30.52
3. ZUBIK Jan 03 UKP POLONIA Warszawa 1:59.63 793 27.56 30.82 30.26 30.99
4. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 1:59.87 788 26.70 29.85 31.33 31.99
5. JAŚKIEWICZ Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:00.32 779 27.14 30.09 31.25 31.84
6. CHRZANOWSKI Damian 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:01.12 764 28.16 29.95 32.09 30.92
7. TOMASZEWSKI Aleks 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:03.81 715 28.00 31.12 32.09 32.60
8. MAMCARZ Mateusz 04 UKP UNIA Oświęcim 2:04.92 696 28.61 30.74 33.89 31.68
9. MICHTA Bartosz 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:07.16 660 29.19 32.07 33.52 32.38

10. OLEWNICZAK Maciej 05 UKP POLONIA Warszawa 2:07.39 656 28.05 32.34 33.41 33.59
11. WALTER Jakub 04 UKP UNIA Oświęcim 2:07.70 651 28.69 32.78 33.97 32.26
12. MOCHNAL Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:08.64 637 28.83 32.26 33.70 33.85
13. BARCHWIC Jakub 05 UKS MANTA Warszawa Włochy2:08.74 636 28.35 32.90 33.84 33.65
14. BIEROŃSKI Michał 99 MKP Szczecin 2:08.95 633 28.19 32.01 34.31 34.44
15. LARYŚ Jerzy 06 IUKS MUSZELKA Warszawa2:09.05 631 29.58 32.81 33.15 33.51
16. MOC Albert 04 Sport Club Pardubice 2:10.37 612 28.96 33.00 33.99 34.42
17. MATYJASEK Maciej 02 AZS AWF Katowice 2:10.56 610 28.95 32.26 34.28 35.07
18. DZIERKACZ Igor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:11.14 601 29.44 33.21 35.29 33.20
19. PŁOSZKA Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:11.19 601 29.17 32.80 33.71 35.51
20. ROGUSKI Mateusz 03 UKP POLONIA Warszawa 2:14.09 563 29.88 33.51 34.72 35.98
21. GERA Franciszek 03 UKP POLONIA Warszawa 2:14.13 562 29.32 32.58 35.29 36.94
22. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:15.04 551 31.62 33.18 35.57 34.67
23. URYGA Marcin 05 UKS AQUATICA Pawłowice2:15.68 543 28.98 33.97 35.78 36.95
24. WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 2:15.98 539 32.57 34.35 35.90 33.16
25. PROCNAL Adam 04 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola2:16.14 538 30.71 34.13 36.00 35.30
26. JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS 190 Łódź 2:16.41 534 29.68 34.28 36.16 36.29
27. JASIŃSKI Jakub 03 MKS JEDYNKA Łódź 2:18.02 516 29.84 34.23 36.94 37.01
28. PIECHOWSKI Jakub 05 UKS JUNIOR Kluczbork 2:18.26 513 29.69 35.04 36.36 37.17
29. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:19.18 503 30.69 35.01 37.92 35.56
30. WDOWIAK Dominik 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:20.43 490 30.57 35.89
31. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Łódź 2:20.65 487 31.52 36.78 37.91 34.44
32. HAVLENA Maxim 04 Sport Club Pardubice 2:20.66 487 31.37 35.52 36.68 37.09
33. LESZCZYŃSKI Maciej 05 MKS SMS Victoria Racibórz 2:21.15 482 29.22 35.85 38.09 37.99
34. STEFAŃSKI Leon 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:24.52 449 32.27 34.76 39.14 38.35
35. KARWAT Bartłomiej 08 UKS NAWA Skierniewice 2:25.13 444 32.05 37.13 39.15 36.80
36. KARAŚ Oskar 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:25.47 441 32.32 36.97 38.51 37.67
37. BĄK Mikołaj 06 WODNIK Radom 2:27.14 426 30.48 35.97 39.28 41.41
38. WENERSKI Eryk 05 UKP POLONIA Warszawa 2:29.17 409 30.68 36.00 41.29 41.20
39. GORAJ Bartłomiej 07 UKS OMEGA Olkusz 2:29.30 407 30.96 37.31 37.98 43.05
40. GÓRSKI Antoni 08 MUKP Korona-Swim Kielce2:30.55 397 32.81 36.38 40.09 41.27
41. HALKIEWICZ Maciej 08 UKS OMEGA Olkusz 2:31.10 393 31.71 38.27 40.30 40.82
42. PTASZYŃSKI Łukasz 06 UKS MANTA Warszawa Włochy2:31.79 388 33.67 37.41 40.40 40.31
43. GIEC Kacper 07 UKS OMEGA Olkusz 2:32.89 379 32.59 37.69 40.79 41.82
44. CZERWONKA Jan 08 MTKP DELFIN Toruń 2:36.86 351 33.04 40.20 41.89 41.73
45. PORADA Jan 08 UKS SP-149 Łódź 2:36.93 351 35.99 38.29 40.93 41.72
46. RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:47.64 288 32.96 41.13 45.26 48.29
47. PIETROWSKI Julian 08 UKS NAWA Skierniewice 2:56.74 245 36.18 42.79 48.41 49.36

DYSKW. WIDŁA Piotr 08 UKS G-8 Bielany Warszawa
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 6, Mężczyzn, 200m motylkowy

14 lat

1. KARWAT Bartłomiej 08 UKS NAWA Skierniewice 2:25.13 444 32.05 37.13 39.15 36.80
2. GÓRSKI Antoni 08 MUKP Korona-Swim Kielce2:30.55 397 32.81 36.38 40.09 41.27
3. HALKIEWICZ Maciej 08 UKS OMEGA Olkusz 2:31.10 393 31.71 38.27 40.30 40.82
4. CZERWONKA Jan 08 MTKP DELFIN Toruń 2:36.86 351 33.04 40.20 41.89 41.73
5. PORADA Jan 08 UKS SP-149 Łódź 2:36.93 351 35.99 38.29 40.93 41.72
6. RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:47.64 288 32.96 41.13 45.26 48.29
7. PIETROWSKI Julian 08 UKS NAWA Skierniewice 2:56.74 245 36.18 42.79 48.41 49.36

DYSKW. WIDŁA Piotr 08 UKS G-8 Bielany Warszawa
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.

15 lat

1. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:15.04 551 31.62 33.18 35.57 34.67
2. WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 2:15.98 539 32.57 34.35 35.90 33.16
3. WDOWIAK Dominik 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:20.43 490 30.57 35.89
4. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Łódź 2:20.65 487 31.52 36.78 37.91 34.44
5. STEFAŃSKI Leon 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:24.52 449 32.27 34.76 39.14 38.35
6. GORAJ Bartłomiej 07 UKS OMEGA Olkusz 2:29.30 407 30.96 37.31 37.98 43.05
7. GIEC Kacper 07 UKS OMEGA Olkusz 2:32.89 379 32.59 37.69 40.79 41.82

16 lat

1. LARYŚ Jerzy 06 IUKS MUSZELKA Warszawa2:09.05 631 29.58 32.81 33.15 33.51
2. JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS 190 Łódź 2:16.41 534 29.68 34.28 36.16 36.29
3. BĄK Mikołaj 06 WODNIK Radom 2:27.14 426 30.48 35.97 39.28 41.41
4. PTASZYŃSKI Łukasz 06 UKS MANTA Warszawa Włochy2:31.79 388 33.67 37.41 40.40 40.31

17 - 18 lat

1. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS MUSZELKA Warszawa1:58.33 819 28.39 29.59 30.26 30.09
2. CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS MUSZELKA Warszawa1:59.62 793 28.55 30.87 29.68 30.52
3. TOMASZEWSKI Aleks 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:03.81 715 28.00 31.12 32.09 32.60
4. MAMCARZ Mateusz 04 UKP UNIA Oświęcim 2:04.92 696 28.61 30.74 33.89 31.68
5. MICHTA Bartosz 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:07.16 660 29.19 32.07 33.52 32.38
6. OLEWNICZAK Maciej 05 UKP POLONIA Warszawa 2:07.39 656 28.05 32.34 33.41 33.59
7. WALTER Jakub 04 UKP UNIA Oświęcim 2:07.70 651 28.69 32.78 33.97 32.26
8. MOCHNAL Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:08.64 637 28.83 32.26 33.70 33.85
9. BARCHWIC Jakub 05 UKS MANTA Warszawa Włochy2:08.74 636 28.35 32.90 33.84 33.65

10. MOC Albert 04 Sport Club Pardubice 2:10.37 612 28.96 33.00 33.99 34.42
11. DZIERKACZ Igor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:11.14 601 29.44 33.21 35.29 33.20
12. PŁOSZKA Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:11.19 601 29.17 32.80 33.71 35.51
13. URYGA Marcin 05 UKS AQUATICA Pawłowice2:15.68 543 28.98 33.97 35.78 36.95
14. PROCNAL Adam 04 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola2:16.14 538 30.71 34.13 36.00 35.30
15. PIECHOWSKI Jakub 05 UKS JUNIOR Kluczbork 2:18.26 513 29.69 35.04 36.36 37.17
16. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:19.18 503 30.69 35.01 37.92 35.56
17. HAVLENA Maxim 04 Sport Club Pardubice 2:20.66 487 31.37 35.52 36.68 37.09
18. LESZCZYŃSKI Maciej 05 MKS SMS Victoria Racibórz 2:21.15 482 29.22 35.85 38.09 37.99
19. KARAŚ Oskar 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:25.47 441 32.32 36.97 38.51 37.67
20. WENERSKI Eryk 05 UKP POLONIA Warszawa 2:29.17 409 30.68 36.00 41.29 41.20


